售之規模以及現有及預期市況而釐定。董事認為，包銷協議之條款及條件（包括包銷
費用）乃按一般商業條款訂立，屬公平合理並符合本公司及股東之整體利益。

終止包銷協議

根據包銷協議之條款，包銷責任不會因出現不可抗力事件而予以終止，且包銷協
議概無其他條款令包銷商可據此有權待下文所載包銷協議之條件達成後終止彼等各自
之包銷責任。

董事會函件

– 15 –

包銷協議之條件

包銷協議須待以下條件達成後，方可作實：

(1) 聯交所上市委員會批准或同意批准（視配發情況而定）所有發售股份（以繳
足股款形式）無條件或在本公司接納之條件下上市及買賣，且並無撤回或
撤銷有關批准；

(2) 於章程寄發日期或之前，將合資格股東根據香港上市規則及公司條例按各
自配額申請發售股份所用之各章程文件副本分別交付聯交所審批及於香港
公司註冊處登記；

(3) 於章程寄發日期，將章程文件寄發予合資格股東，並將印有「僅供參考」字
樣之章程寄發予除外股東（但不包括美國的除外股東）；及

(4) 於章程寄發日期之前或之後在實際可行之情況下儘快將合資格股東根據公
司法按各自配額申請發售股份所用之各章程文件副本於百慕達公司註冊處
存檔。

倘包銷協議之任何條件於最後接納時限（或本公司與包銷商可能以書面協定之其
他時間及╱或日期）或之前未達成及╱或未獲豁免，或將無法達成，則包銷協議項下
各訂約方之全部義務及責任將終止，且各方不得向包銷協議其他一方提出任何申索，
惟包銷協議項下所訂明產生之公開發售項下所有應計費用及開支則除外。

包銷商之承諾

於最後實際可行日期，包銷商於本公司已發行股本中合共擁有約55.42%權益。
包銷商已向本公司承諾（其中包括），(i)彼等合共實益擁有並將於記錄日期實益擁有
426,343,391股股份（佔全部已發行股份約55.42%），及彼等將認購或促使其聯繫人認購
213,171,694股發售股份（該等股份將暫定分別配發及發行予彼等及╱或彼等代名人，
作為彼等各自於公開發售項下之保證配額，並將於記錄日期仍然登記在冊）；及(ii)促
使登記該等發售股份並就發售股份向本公司支付全額股款。

董事會函件

– 16 –

股權架構之變動

假設(a)公開發售進行並完成；(b)包銷商於公開發售下之保證分配已獲全數申
請；及(c)自包銷協議日期起至緊接公開發售完成前期間本公司股權架構概無變動，則
於最後實際可行日期及緊接公開發售完成後本公司之股權架構載列如下：

於最後實際可行日期

緊接公開發售完成後

（假設所有合資格股東

均承購彼等各自之

公開發售配額）

緊接公開發售完成後

（假設並無合資格股東

（包銷商除外）

承購彼等各自之

公開發售配額）

股份數目
概約

百分比(%) 股份數目
概約

百分比(%) 股份數目
概約

百分比(%)

包銷商：
Forward Investments 181,388,105 23.58 272,082,157 23.58 345,050,300 29.90

吳汪靜宜（附註1） 139,083,065 18.08 208,624,597 18.08 264,574,423 22.93

吳繼泰（附註2） 37,796,145 4.91 56,694,217 4.91 71,898,712 6.23

Asset Plus 68,076,076 8.85 102,114,114 8.85 129,499,508 11.22

小計 426,343,391 55.42 639,515,085 55.42 811,022,943 70.28

公眾股東 343,015,713 44.58 514,523,571 44.58 343,015,713 29.72

總計 769,359,104 100.00 1,154,038,656 100.00 1,154,038,656 100.00

附註：

1. 吳汪靜宜女士為本公司主席。上述股權包括其所控制法團及家族信託持有之權益。

2. 吳繼泰先生為本公司董事總經理。上述股權包括其個人權益、其所控制法團及家族信託持
有之權益。

董事會函件

– 17 –

買賣股份之風險警告

公開發售須待（其中包括）本章程「包銷協議之條件」一段所載各項條件獲達成或

豁免，方可作實。因此，公開發售不一定進行。

於本章程日期起至包銷協議所有條件獲達成或豁免當日止期間內買賣任何股份，

均將相應承擔公開發售不一定成為無條件或不一定會進行之風險。擬買賣股份之任何

股東或其他人士務請諮詢彼等之專業顧問。股東及本公司之有意投資者於買賣股份時

應極度審慎。

本公司於過去十二個月內之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月內並無進行任何集資活動。

上市規則之涵義

本公司與包銷商訂立包銷協議為上市規則下之關連交易。根據上市規則第
14A.31(3)(c)條，倘上市規則第7.26A(2)條已獲遵守，則包銷協議將豁免遵守申報、公
告及獨立股東批准之規定。由於本公司已誠如香港上市規則第7.26A(1)條所述就合資
格股東申請超過其於公開發售下配額之發售股份作出安排，上市規則第7.26A(2)條已
獲遵守，故包銷協議將獲豁免遵守申報、公告及獨立股東批准之規定。

更改每手買賣單位

股份目前以每手2,000股股份買賣，而每手買賣單位之市值為1,500港元（根據股